Caractéristiques

Référence

204386
204408
204388
204410
204414
204416
204418
204420
204422
204412
204406
204394
204404
204392
204390
204396
204398
204400
204402
204407
204417
204415
204413
204419
204423
204421
204409
204395
204403
204401
204399
204397
204393
204391
204389
204387
204411

PEINTURE COMBICOLOR® MULTI-SURFACE

aspect

brillant
brillant
brillant
satiné
satiné
satiné
satiné
mat
mat
satiné
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
satiné
satiné
satiné
satiné
mat
mat
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
satiné

Consulter la fiche produit

RUST OLEUM FRANCE SA

Directement sur la surface ( bois, métal, carrelage, magonnerie, verre, la plupart des

plastiques durs (inclus PVC gris et blanc), le béton ancien, etc)

peinture et primaire tout en un

excellentes propriétés d'adhérence
excellent étalement

rendement : 9-10 m?/L

application a l'intérieur comme a l'extérieur
sec au toucher (20°C) : 4 h

recouvrable (20°C) : 16 h

application : brosse, rouleau.

coloris

bleu gentiane
blanc signalisation
vert mousse
noir
gris acier
blanc creme
blanc signalisation
noir
blanc
blanc
blanc
jaune narcisse
blanc creme
jaune clair
ivoire clair
rouge vif
noir
gris clair
gris acier
blanc
blanc creme
gris acier
blanc
blanc signalisation
blanc
noir
blanc signalisation
jaune narcisse
gris acier
gris clair
noir
rouge vif
jaune clair
ivoire clair
vert mousse
bleu gentiane
noir

26/12/2025

conditionnement (1)

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

Point de vente Dompro

teinte ral

5010
9016
6005
9005
7001
9001
9016
9005
9010
9010
9010
1007
9001
1018
1015
3000
9005
7035
7001
9010
9001
7001
9010
9016
9010
9005
9016
1007
7001
7035
9005
3000
1018
1015
6005
5010
9005

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/peinture-combicolor-r-multi-surface-p139025
http://www.tcpdf.org

