

PEINTURE COMBICOLOR® MULTI-SURFACE

RUST OLEUM FRANCE SA

Directement sur la surface (bois, métal, carrelage, maçonnerie, verre, la plupart des plastiques durs (inclus PVC gris et blanc), le béton ancien, etc)
peinture et primaire tout en un
excellentes propriétés d'adhérence
excellent également
rendement : 9-10 m²/L
application à l'intérieur comme à l'extérieur
sec au toucher (20°C) : 4 h
recouvrable (20°C) : 16 h
application : brosse, rouleau.

Caractéristiques

Référence	aspect	coloris	conditionnement (l)	teinte ral	Prix HT
204386	brillant	bleu gentiane	0,75	5010	-
204408	brillant	blanc signalisation	0,75	9016	-
204388	brillant	vert mousse	0,75	6005	-
204410	satiné	noir	0,75	9005	-
204414	satiné	gris acier	0,75	7001	-
204416	satiné	blanc crème	0,75	9001	-
204418	satiné	blanc signalisation	0,75	9016	-
204420	mat	noir	0,75	9005	-
204422	mat	blanc	0,75	9010	-
204412	satiné	blanc	0,75	9010	-
204406	brillant	blanc	0,75	9010	-
204394	brillant	jaune narcisse	0,75	1007	-
204404	brillant	blanc crème	0,75	9001	-
204392	brillant	jaune clair	0,75	1018	-
204390	brillant	ivoire clair	0,75	1015	-
204396	brillant	rouge vif	0,75	3000	-
204398	brillant	noir	0,75	9005	-
204400	brillant	gris clair	0,75	7035	-
204402	brillant	gris acier	0,75	7001	-
204407	brillant	blanc	2,5	9010	-
204417	satiné	blanc crème	2,5	9001	-
204415	satiné	gris acier	2,5	7001	-
204413	satiné	blanc	2,5	9010	-
204419	satiné	blanc signalisation	2,5	9016	-
204423	mat	blanc	2,5	9010	-
204421	mat	noir	2,5	9005	-
204409	brillant	blanc signalisation	2,5	9016	-
204395	brillant	jaune narcisse	2,5	1007	-
204403	brillant	gris acier	2,5	7001	-
204401	brillant	gris clair	2,5	7035	-
204399	brillant	noir	2,5	9005	-
204397	brillant	rouge vif	2,5	3000	-
204393	brillant	jaune clair	2,5	1018	-
204391	brillant	ivoire clair	2,5	1015	-
204389	brillant	vert mousse	2,5	6005	-
204387	brillant	bleu gentiane	2,5	5010	-
204411	satiné	noir	2,5	9005	-